
 

 

 

 

 
PORTARIA SMCEL Nº 007/2025 
 

 
Dispõe sobre comissão julgadora do CONCURSO DA RAINHA, 
1ª PRINCESA E 2ª PRINCESA DA EXPORIACHO 2025 

 
 

Euller Josias Benevides Ivo, Secretário Municipal de Cultura, Esporte e Lazer de Riacho de 

Santana, Estado da Bahia, nomeado através do Decreto Municipal nº 10/2025, no uso de suas 

atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º. Designar a COMISSÃO JULGADORA do Concurso de Rainha, 1ª Princesa e 2ª Princesa da 

Exporiacho 2025 : 

  

 Rita de Cássia Ledo Fernanades 

 Tainara Rodrigues Souza Laranjeira 

 Luciene Teixeira Benevides Lessa 

 Lissandra Carla Amaral Gondim Silva 

 Edicleuma de Oliveira Souza 

 

Art. 2º. Suplentes 

 Maiara Silva Oliveira  

 Rafaela Oliveira Silva Santos  

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, em 08 de abril de 2025. 

 

 
Euller Josias Benevides Ivo  

Secretário Municipal de Cultura, Esporte e Lazer  
Decreto Mun. Nº 10/2025 

 


